檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市立高雄高級中學　函

地址：80748高雄市三民區建國三路50號

承辦單位：高雄市立高雄高級中學

承辦人：顏瑞宏

電話：07-2862550#215

電子信箱：ruey49@mail.kshs.kh.edu.tw

受文者：花蓮縣政府教育處

發文日期：中華民國105年3月21日

發文字號：高市雄中教字第10570198100號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：研習實施計畫

主旨：普通高級中學課程化學學科中心辦理「105 年度夥伴學習

群化學科教師專業成長研習－化學宅急便在台東&科學玩

具 DIY」，請 貴校教師踴躍參加，請 查照。

說明：

一、旨揭研習分區辦理時間及地點如下：

(一)化學科教師專業成長研習【東區1】，課程代碼：19570

19。105年4月14日(四)13時至17時30分，國立台東高中

。

(二)化學科教師專業成長研習【東區2】，課程代碼：19570

22。105年6月2日(四)13時至17時30分，國立台東高中

。

二、檢送「105 年度夥伴學習群化學科教師專業成長研習」1

份(如附件)，請惠予參加研習教師公(差)假及課務排代方

式出席。

三、請至全國教師在職進修網報名【東區1】http://goo.gl/1

sqdTe【東區2】http://goo.gl/ehwCRe。

四、如有疑義，請逕洽本案聯絡人臺東高中教學組長莊富豪(

7

1050054021

■■■■■■花府 ■■■■■■■105/03/21

■■■■■■■

00

第2頁，共2頁

裝

訂

線

電話：089-322070轉2103；電子郵件：volvo@gm.pttsh.tt

ct.edu.tw)。

正本：臺東縣立初鹿國民中學、臺東縣立都蘭國民中學、臺東縣立泰源國民中學、臺東

縣立新港國民中學、臺東縣立長濱國民中學、臺東縣立大王國民中學、臺東縣立

賓茂國民中學、臺東縣立大武國民中學、臺東縣立鹿野國民中學、臺東縣立瑞源

國民中學、臺東縣立關山國民中學、臺東縣立池上國民中學、臺東縣立海端國民

中學、臺東縣立桃源國民中學、臺東縣立綠島國民中學、臺東縣立蘭嶼高級中學

、臺東縣立知本國民中學、臺東縣立東海國民中學、臺東縣立寶桑國民中學、臺

東縣立新生國民中學、臺東縣立卑南國民中學、臺東縣立豐田國民中學、國立臺

東女子高級中學、國立臺東高級商業職業學校、國立臺東大學附屬體育高級中學

、國立臺東專科學校高職部、國立關山高級工商職業學校、國立成功商業水產職

業學校、臺東縣私立育仁高級中學、臺東縣私立公東高級工業職業學校、國立花

蓮女子高級中學、國立花蓮高級中學、國立玉里高級中學、國立花蓮高級農業職

業學校、國立花蓮高級工業職業學校、國立光復高級商工職業學校、花蓮縣私立

海星高級中學、四維學校財團法人花蓮縣四維高級中學、慈濟學校財團法人慈濟

大學附屬高級中學、花蓮縣私立國光高級商工職業學校、花蓮縣立體育實驗高級

中學、花蓮縣立南平中學

副本：教育部國民及學前教育署高中及高職教育組、高雄市立高雄高級中學(化學學科

中心)、國立台東高級中學(莊富豪組長)、臺東縣政府教育處、花蓮縣政府教育處 2016-03-21
09:55:55

校長 謝 文 斌